
ZARZĄDZENIE NR 0050.359.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosku o udzielenie pożyczki. 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz  Zarządzeniem Nr 0050.343.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 czerwca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczki dla instytucji kultury z terenu  Miasta 
Wojcieszów na realizację zadań publicznych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych 
środków pomocowych,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do opiniowania wniosku o udzielenie pożyczki na realizację zadania ze środków 
Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych złożonego przez instytucję kultury Centrum Biblioteczno-
Kulturalne w Wojcieszowie: 

1. Danuta Sikora - Przewodnicząca Komisji 

2. Stanisław Rychlicki - Członek Komisji 

3. Mateusz Bomok - Członek Komisji 

§ 2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D6CB9A-D165-48F5-851C-34676279487D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




